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Styrelsen och verkstéllande direktoren for Mavshack AB avger f6ljande &rsredovisning och
koncernredovisning for rdkenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende &r.

Férvaltningsberidittelse

Information om verksamheten

Moderbolaget

Moderbolaget Mavshack AB (publ) med séte i Stockholm bedriver handel och distribution av digital
media samt ddrmed forenlig verksamhet. Bolaget &r moderbolag i mediekoncernen Mavshack som ar
verksamt inom den digitala underhéllningsbranschen. Foretaget erbjuder en streamingplattform for filmer,
TV-program och musikvideor pé olika sprék, framst riktad till kunder i Asien och Mellanostern.

Koncernen

Mavshack AB (publ) bestér av sju rorelsedrivande bolag indelat i tva affarsomraden, Streaming samt IT.
Mavshack affarsmodell innebér att tillhandahalla en prenumerationsbaserad streamingtjénst till kunder,
som ger dem tillgéng till ett brett utbud av innehéll 6ver flera genrer, inklusive action, drama, komedi och
musik. Foretaget stravar efter att tillgodose sina kunders olika kulturella och sprakliga bakgrunder genom
att tillhandahalla innehall pa flera sprak, inklusive hindi, tamil, telugu, bengali, arabiska och engelska.
Mavshack AB erbjuder édven en annonsstodd gratisversion av sin plattform, vilket ger anvéndarna tillgang
till ett begrénsat urval av innehall. Bolaget genererar intékter frimst genom prenumerationsavgifter och
annonsintéikter.

Utover sin streamingplattform erbjuder Mavshack AB dven digitala reklam- och marknadsforingstjéanster
till foretag som riktar sig till kunder i Asien och Mellandstern. Foretaget har partnerskap med stora
telekomoperatorer och andra digitala tjansteleverantorer i regionen, vilket gér det mojligt att né en
bredare publik. Genom forvérvet av Itevo AB samt senast Adata AB tillhandahéller koncernen tjinster till
foretag och kommuner i Sverige inom affarsomradet IT.

Sammantaget fokuserar Mavshack AB:s verksamhet pa att tillhandahélla en digital
underhéllningsplattform och relaterade tjanster till kunder i Asien och Mellanostern, samtidigt som den
utnyttjar sin plattform for att hjdlpa foretag att na dessa kunder genom riktad digital reklam och
marknadsforing.

Foretaget har sitt séte i Stockholm.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
o SASSE Sustainability Group valde Mavshack Studio for andra aret i rad.
e Mavshack.live lanserades.
o Avtal tecknas med Centas Konferens-TV AB, EKPR, Himla.
e Mavshack producerade liveshopping for ett flertal bolag tillsammans med Bonnier News.
e Mavshacklive.in lanserades, vilket &r en e-handelsplattform for den indiska marknaden.
e Shapp - Next Gen Shopping Experience introducerades p&4 marknaden (shapp.io).
e Forvirv av aktier i Horse Creek Entertainment.
e Producerar live-event for Orkla Care - L300.
e Mavshack producerade program for Kry tillsammans med Bonnier News.
e Steam hotell satsade pé liveshopping med Mavshack.
e Mavshack forvirvar av A-data Infosystem AB i Visteras.
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Visentliga hindelser efter rikenskapséarets slut
e Mavshack producerar program at Elon.
e Mavshack har genomfort besparingsprogram, vintas ge besparingar pa 17-20 MSEK pé arsbasis.
o Styrelsen utser Anand Jinghan till tillférordnad vd fran och med 1 mars 2023.
e Mavshack.com lanserar i Norden.
e Mavshack Zero lanseras i Indien.
e Mavshack har avslutat avtalet med Almhults kommun i sitt besparingsprogram.
e Mavshack kallar till ordinarie arsstimma att hallas den 5 maj 2023.

Forvintad framtida utveckling samt visentliga risker och osiikerhetsfaktorer

Koncernen kommer under 2023 vidareutveckla verksamheten inom de olika omréden vi i dagslédget ar
aktiva i, genom bade forvérv samt organisk tillvéxt. Mavshack kommer &ven att fortsitta konsolideringen
av dotterbolagen for att minska kostnader for administration inom koncernen. Ambitionen &r att skapa fler
samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning mot teknik i absolut vérldsklass. Detta kan inkludera
att lagga till nya funktioner till befintliga tjinster, skapa nya prenumerationer eller lansera helt nya
produkter eller tjdnster. Malsdttningen dr att utoka kundbasen. Detta kan inkludera initiativ sdsom att
starta nya marknadsforingskampanjer, erbjuda specialerbjudanden eller ge rabatter for att locka nya
kunder.

Risker

Risk kan komma frén olika killor, inklusive tekniska, finansiella och konkurrenskraftiga. Bolaget har
diversifierat sin verksamhet till att bdde hantera teknikutveckling, streamingplattformar och att distribuera
filmer, serier och annat innehéll via Internet. Bolagets kontakter savil kunder som leverantdrer &r relativt
nyetablerade. Av denna anledning kan relationerna vara svérare att utviardera och kan péverka de
framtidsutsikter som bolaget har. Den internationella utvecklingen gér fort framéat och bolagets
affarsmodell dr obeprovad. Bolaget har en begriansad verksamhetshistoria med hittills negativa resultat
och samtidigt en relativt obeprovad affarsmodell péd de marknader som Bolaget. Detta gor det svarare att
forutse och bedoma bolagets framtida resultat.

Leverantorer

Bolaget samarbetar genom sitt dotterbolag med ett flertal leverantorer av film och annat videoinnehall.
Det kan inte uteslutas att en eller flera av dessa véljer att bryta sitt samarbete med Bolaget vilket skulle
kunna ha en negativ inverkan pd verksamheten. Det kan inte heller garanteras att dessa leverantorer till
fullo uppfyller de kvalitetskrav som Bolaget stéller. Likasa kan en etablering av nya leverantdrer bli mer
kostsam och/eller ta lingre tid 4n vad Bolaget beréknar.

Nyckelpersoner och medarbetare

Bolagets nyckelpersoner har stor kompetens och lang erfarenhet inom Bolagets verksamhetsomréde. En
forlust av en eller flera nyckelpersoner kan medfora negativa konsekvenser for Bolagets verksamhet och
resultat. Det kan heller inte uteslutas att en snabb tillvéxt anstranger den egna organisationen, vilket kan
paverka och 6ka beroendet av nyckelpersoner och rekrytering.

Osiikerhet kring samarbetsavtal

Mavshack och kommer dven framgent att vara, beroende av samarbetsavtal med externa parter. Det finns
ingen garanti for att de foretag med vilka Mavshack har tecknat eller kommer att teckna samarbetsavtal,
kommer att kunna uppfylla sina &dtaganden enligt dessa avtal. Det kan inte garanteras att existerande
samarbetsavtal inte ségs upp eller forklaras ogiltiga eller att det inte kommer att forekomma forédndringar i
ingangna avtal. Det finns ingen garanti for att nuvarande eller framtida samarbetspartners kommer att
kunna uppfylla sina adtaganden eller att samarbetsavtalen verkligen kommer medfora framtida intikter i
den utstrdckning Mavshack har berdknat.
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Teknisk risk:

Mavshacks egenutvecklade teknik kan komma att innehélla &nnu okédnda programfel eller felaktig
prestanda, vilket kan skada verksamheten. Vidare kan en utbredd anvindning av ny internetnitverks eller
telekomteknik eller andra tekniska forédndringar kréva avsevérda investeringar for att fordndra eller

anpassa Mavshacks produkter, tjénster eller infrastruktur, innebédrande hogre kostnader for Bolaget én
berdknat.

Konkurrenskraftig risk:

Marknaden Internet-TV &r hért konkurrensutsatt och foremal for snabba fordndringar. Ménga
konsumenter upprétthaller parallella relationer med flera Internet-TV-leverantdrer och kan létt skifta fran
en leverantdr till en annan. Férutom med rena tjénster for Internet-TV konkurrerar Mavshack ocksa med
illegala streamingtjanster som distribuerar innehéll utan att inneha négra réttigheter samt mot DVD-
uthyring/forséljning, bade laglig och piratkopierad. En del av Bolagets konkurrenter &r multinationella
foretag med stora ekonomiska resurser. En omfattande satsning frén en konkurrent p& de marknader som
Mavshack ér verksam pa kan medfora risker i form av forsémrad forséljning for Bolaget. Vidare kan
foretag med global verksamhet som i dagsléget arbetar med nérliggande afférsverksamhet bestimma sig
for att etablera sig inom bolagets verksamhetsomréde. Okad konkurrens kan innebéra negativa
forsdljnings- och resultateffekter for bolaget i framtiden.

Tvister

Mavshack och dess dotterbolag kan framledes komma att bli foremal for rittsliga processer. Storre och
komplicerade processer kan vara kostsamma, tids- och resurskrivande samt kan komma att stora den
normala affdrsverksamheten. Styrelsen for Mavshack bedomer att pdgaende tvister inom koncernen &r
fullt reserverade och inte kommer att ha materiell pdverkan p& koncernens finansiella stéllning. Detta
forhindrar dock inte att eventuella framtida tvister, vid negativt utfall, kan fé en icke ovisentlig negativ
inverkan pa Mavshack verksamhet, resultat och finansiella stéllning.

Finansiell risk

Styrelsen bedomer att det med hansyn till koncernens nuvarande finansiella stillning och férvéntade
resultatutveckling under 2023 kommer uppsta behov att likviditet for att koncernen ska kunna finansiera
verksamheten under kommande tolvmanader period. Foretagsledningen har under érets forsta kvartalet
2023 vidtagit en rad atgirder for att minimera koncerners kostnadsmassa och effektivisera anvindningen
av koncernens resurser. Mavshack ABs styrelse och ledning arbetar intensivt med
kapitalanskaftningsfragan och bedomer att tillrickligt kapital kommer att kunna tillforas koncernen via
uppléning samt nyemission. Om styrelsens planer for kapitalanskaffning inte lyckas finns det vésentliga
osikerhetsfaktorer avseende antagandet om bolagets forméga att fortsétta verksamheten och betala sina
skulder inom ramen f6r den normala afférsverksamheten.

Ovriga risker
Till 6vriga risker som koncernen utsétts for hor bland annat brand, traditionella forsakringsrisker och
stold.
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Agarforhillanden

Namn

Citroq Capital AB

Gunnar Mannerheim

Jonas Litborn

Avanza Pension

Nordnet Pensionsforsékring
Anders Westling

Kjell Hasslert

Daniel Frisk

Tommy Carlstedt med bolag
Nordea Liv & Pension
Totalt 10 storsta dgare
Ovriga dgare

Killa: Aktiebok Euroclear 2022-12-31

Agarforhillanden

Antal aktier
138 752 678
129917 315

63 865 455
67 094 133
56 591 469
53 000 000
51 055 000
31 545 798
14 106 969
23 515083
629 443 900

1065092 518
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Antal roster

8,19
7,67
6,66
3,96
3,34
3,13
3,01
1,86
1,47
1,39
40,67
59,33

Aktiekapitalet i Mavshack uppgér till 38 519 883,10 SEK fordelat pd 1 694 536 418 aktier med ett
kvotvirde om 0,0227 SEK per aktie. Bolaget har endast ett aktieslag dir en aktie beréttigar till en rost.

Aktierna har utgetts i enlighet med svensk lagstiftning och &r de nominerade i SEK. Aktierna ar

registrerade elektroniskt i enlighet med avstdmningsforbehall i bolagsordningen och aktieboken fors av
Euroclear. Mavshacks aktier handlas pa Nasdaq First North Growth Market sedan den 16 juni 2014.
Aktiens kortnamn pa Nasdaq First North Growth Market: MAV ISIN-kod for aktien som handlas pa
Nasdaq First North Growth Market: SE0005992419 Bolagets aktiebok fors av Euroclear Sweden AB.
Bolagets radgivare ("Certified Adviser") dr Erik Penser Bankaktiebolag.

Flerarsoversikt (Tkr)

Koncernen 2022
Nettoomséttning 39 657
Resultat efter finansiella poster -45 178
Balansomslutning 37026
Soliditet (%) 17,0
Kassalikviditet (%) 27,8
Moderbolaget 2022
Nettoomséttning 8567
Resultat efter finansiella poster -57 505
Balansomslutning 54 026
Soliditet (%) 38,1
Kassalikviditet (%) 59,9

2021
49 432
-35285
52677
44,0
86,0

2021
5371
-31 986
64 102
77,0
450,2

2020
45932
-53 219
40 964
44,1
72,8

2020
3122
-63 904
50 026
78,3
152,6

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vérderingsprinciper.

2019
26 640
-21 729
57704
56,2
57,2

2019
2239
-8 791
88 571
73,2
58,2

2018
24 647
-10 177
38 046
83,9
128,2

2018
2706
-8204
56 211
89,7
453,6



Mavshack AB
Org.nr 556721-5388

6 (28)

Kommentarer till flerrsoversikten

Mavshack valde att satsa stort under 2021 pa bade produkter och kollegor, investeringar

som vi till mangt och mycket nu tagit engéngskostnader for att avveckla, da prestationerna inte var i
nirheten av investeringarna som satsats. Resultat for 2022 péverkas dérfor till stor del av
engéngskostnader i form av- och nedskrivningar pa nira 16 miljoner kronor (varav 9,5 under Q4).
Effekterna av dessa nedskédrningar kommer att ge fullt utslag under forsta halvéret 2023. Bolaget har
under éret lagt fram en uppdaterad strategi som bland annat innebér ett stdrre fokus pé att anstilla séljare
inom samtliga affairsomraden. Satsningen kommer att ske steg for steg for att sékerstilla prestation i
forhallande till kostnad for personal. Intdkter under 2022 uppgick till 43,0 (64,2) MSEK, en minskning
med 38%. Resultat efter finansiella poster for 2022 uppgick till -45,2 (-35,5) MSEK. Adata Infosystem
AB forvirvades under andra halvaret 2022 och ingér inte i jamforelsetalen fran foregaende ar.

Moderforetagets verksamhet &r av forvaltande karaktdr. Omséttningen bestér till huvuddelen av
strukturkostnader till dotterforetag. Bolagets kostnader hdnfor sig till forvaltningskostnader for att mota

de krav som stills pa ett bolag som &r noterat pad Nasdaq First North Growth Market.

Forindringar i eget kapital

Aktie- Ovrigt tillskjutet Annat eget kapital
Koncernen kapital kapital inkl. arets resultat Totalt
Belopp vid arets ingang 95 936 497 247 565 935 -319 242 708 24 259 724
Rittelse av fel (se not 12) -1 061 920 -1 061 920
Justerat belopp vid drets inging 95 936 497 247 565 935 -320 304 628 23 197 804
Nyemission 33490 028 1 502 490 -6 243 092 28 749 426
Minskning av AK -90 906 642 90 906 642 0
Omrékningsdifferens 8 235 8235
Arets resultat -45 658 492 -45 658 492
Belopp vid arets utging 38 519 883 249 068 425 -281 291 335 6296 973
Aktie- Fri overkurs- Balanserat Arets

Moderbolaget Kkapital fond resultat resultat Totalt
Belopp vid arets ingang 95936497 247 565 935 -262 159 424 -31 986 416 49 356 592
Disposition enligt beslut av

arsstimman:

Balanseras i ny rdkning -31986 416 31986416 0
Nyemission 33490 029 1 502 490 -6 243 092 28 749 427
Minskning av aktiekapitalet -90 906 643 90 906 643 0
Arets resultat -57504 914 -57 504 914
Belopp vid arets utging 38519883 249 068 425 -209 482 289 -57 504 914 20 601 105

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

fri 6verkursfond 249 068 425

ansamlad forlust -209 482 289

arets forlust -57504 914
-17 918 778

behandlas si att

i ny rikning 6verfores -17 918 778
-17 918 778

Koncernens och moderbolagets resultat och stéllning i 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och

balansrékningar samt kassaflodesanalyser med noter.
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Not
Koncernens Resultatrakning

Nettoomséttning 2,3
Aktiverat arbete for egen rdkning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader 5
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter 6
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

2022-01-01
-2022-12-31

39 657 957
2710599
624 999
42 993 555

-21 504 988
-24 550 434
-25 875 860

-15 880 803

-95 278
-87 907 363
-44 913 808

-58 949
414 760
-620 495
-264 684
-45 178 492

-45 178 492

-480 000
-45 658 492
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2021-01-01
-2021-12-31

49 432 493
14 749 268

229932
64 241 693

-27 663 894
-38116 014
-26 719 408

-7296 897
-158 087
-99 954 300
-35 542 607

0

732740
-475 280
257 460
-35 285 147

--35285 147

-381 666
-35 666 813



Mavshack AB
Org.nr 556721-5388

Not
Koncernens Balansrakning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgingar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande
arbeten 7
Koncessioner, patent, licenser, varumirken samt

liknande réttigheter 8
Goodwill 9

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 10

Finansiella anliiggningstillgingar
Andra langfristiga fordringar
Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgingar

Varulager m m
Férdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 11,12

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

12 541 246

666 652
5013 089
18 220 987

562 862
562 862

9369 323
9369 323
28 153172

317 940
317 940

2448 269

149 527
1025043
3927 803
7 550 642

1004 253
8 872 835

37026 007
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2021-12-31

14 347 161

1166 656
10 386 385
25900 202

611 151
611 151

50 257
50 257
26 561 610

760 999
760 999

4176 309
859 893
1183 035
15 821 762
22 040999

3313 503
26 115501

52677 111
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Koncernens Balansrakning
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hinforligt till moderforetagets
aktiedgare

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive érets resultat
Eget kapital hinforligt till moderforetagets
aktiedgare

Summa eget kapital

Avsittningar
Avsittningar for uppskjuten skatt

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16

12,13

2022-12-31

38519 883
249 068 425
-281 291 335

6296 973

6296 973

3986
3986

26 134

10 494 255
480 000

11 658 480
8066179
30 725 048

37026 007

9 (28)

2021-12-31

95 936 497
247 565 935
-320 304 628

23197 804

23197 804

3986
3986

0

7 340 833
0

1879 739
20254749
29 475 321

52677 111
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Not
Koncernens Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet m.m 14
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran foridndringar i rorelsekapital
Foréndring av varulager

Foréndring av kortfristiga fordringar
Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anldggningstillgangar
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Forséljning av materiella anldggningstillgdngar
Forvérv av dotterforetag, efter avdrag for forvérvade
likvida medel

Kassaflode frian investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut

2022-01-01
-2022-12-31

-45 178 492
15 880 803
710 366

-28 587 323

443 059
3794 480
809 838
-23 539 946

-2 710 599
-168 126

-4 640 005
-7 518 730

28749 426

28 749 426

-2 309 250

3313 503
1 004 253

10 (28)

2021-01-01
-2021-12-31

-35470 868
7362984
-324 232

-28 432 116

-188 459

-8 555530
6 992 530
-30 183 575

-9760 775
-518 621
28215

-36 194

-10 287 375
42173 856
42 173 856
1702 906

1610597
3313503
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Moderbolagets Resultatrakning

Rorelsens intikter
Nettoomséttning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag

Ovriga rénteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

15,17

2022-01-01
-2022-12-31

8566 658
0

127

8566 785

-10 125 701

-23 692
-448

-10 149 841
-1 583 056

-56 030 000
407 045
-298 903
-55 921 858
-57 504 914

-57 504 914

-57 504 914

11 (28)

2021-01-01
-2021-12-31

5071 348
298 000
1984
5371332

-7 063 339

-6 548
-5 110
-7 074 997
-1 703 665

-30 350 000
432 733
-365 484
-30 282 751
-31 986 416

-31 986 416

-31 986 416
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Moderbolagets Balansrakning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anliiggningstillgingar
Andelar i koncernforetag
Andra langfristiga fordringar

Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgingar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

17,18, 19
20

11

2022-12-31

88223
88 223

24 662 225

9250 000
33912 225
34 000 448

0

17 809 446
401 564
845 777
19 056 787

968 383
20025170

54 025 618

12 (28)

2021-12-31

111 915
111 915

33461 156

0
33 461 156
33573071

10 000
21183302
400 008

6 152209
27745 519

2783 633
30 529 152

64 102 223
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Moderbolagets Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2022-12-31 2021-12-31

Eget kapital 21

Bundet eget kapital

Aktiekapital 38519 883 95 936 497

38 519 883 95 936 497

Fritt eget kapital 22

Fri 6verkursfond 249 068 425 247 565 935

Balanserad vinst eller forlust -209 482 289 -262 159 424

Arets resultat -57504 914 -31 986 416
-17 918 778 -46 579 905

Summa eget kapital 20 601 105 49 356 592

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 1 084 986 667 148

Skulder till koncernforetag 30 020 884 7 968 296

Ovriga skulder 1937 093 65 081

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 13 381 550 6 045 106

Summa kortfristiga skulder 33 424 513 14 745 631

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 54 025 618 64 102 223
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Not
Moderbolagets Kassaflddesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet 14
Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forséljning av materiella anldggningstillgdngar
Investeringar i finansiella anldggningstillgdngar
Kassaflode frian investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut

2022-01-01
-2022-12-31

-57 504914
56 053 692

-1 451 222

-15179 505

-8 632 881
-25263 608

0
-5 301 068
-5 301 068

28749 426

28 749 426

-1 815 250

2783 633
968 383

14 (28)

2021-01-01
-2021-12-31

-31 986 416
6 548

-31 979 868
-12316 026

3 888 560
-40 407 334

-118 463
-25 000
-143 463

42173 856
42 173 856
1623 059

1160 574
2783 633
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen och koncernredovisningen r upprittad i enlighet med 4rsredovisnlngslagen och
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utldndsk valuta har vérderats till balansdagens kurs. Kursvinster och
kursforluster pa rorelsefordringar och rorelseskulder redovisas i rorelseresultatet medan kursvinster och
kursforluster pé finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna dr oférandrade jamfort med foregdende ar.
Moderforetaget och koncernen tillimpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgér nedan.

Virderingsprinciper mm
Tillgangar, avsittningar och skulder har vérderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.

Uppskattningar och bedomningar

Upprittande av bokslut och tillimpning av redovisningsprinciper, baseras ofta pa ledningens
beddmningar, uppskattningar och antagande som anses vara rimliga vid den tidpunkt da bedémningen
gors. Uppskattningar och bedomningar ar baserade pa historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer,
som under rddande omsténdigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa anvinds for att bedoma de
redovisade vérdena pa tillgangar och skulder, som inte annars framgar tydligt fran andra kéllor. Det
verkliga utfallet kan avvika frén dessa uppskattningar och bedomningar. Uppskattningar och antagande
ses Over regelbundet.

Immateriella tillgingar

Utgifter for forskning och utveckling

Utgifter for forskning, dvs. planerat och systematiskt sokande i syfte att erhélla ny vetenskaplig eller

teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad nér de uppkommer. Vid redovisning av utgifter for

utveckling tillimpas aktiveringsmodellen. Det innebér att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen

redovisas som tillgang nér samtliga nedanstaendeforutséttningar ér uppfyllda:

% Det ér tekniskt mojligt att fardigstélla den immateriella anldggningstillgdngen sa att den kan anvéndas
eller

% Avsikten &r att fardigstédlla den immateriella anlaggningstillgdngen och att anvénda sélja den.

« Forutsittningar finns {or att anvénda eller sélja den immateriella anldggningstillgdngen.

% Det dr sannolikt att den immateriella anléggningstillgangen kommer att generera framtida
ekonomiska fordelar.

% Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfolja
utvecklingen och for att anvénda eller sélja den immateriella anldggningstillgangen.

¢ De utgifter som &r hdnforliga till den immateriella anldggningstillgdngen kan beréknas pé ett
tillforlitligt satt.
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Ovriga immateriella tillgingar

Ovriga immateriella tillgdngar som forvérvats av foretaget ar redovisade till anskaffningsvérde minus
ackumulerade avskrivningar/nedskrivningar. Utgifter for internt genererad goodwill och varumérken
redovisas i resultatrikningen som kostnad dé de uppkommer.

Utlandsk valuta

Poster i utlindsk valuta

Monetéra poster i utlindsk valuta rdknas om till balansdagens kurs. Icke-monetéra poster raknas inte om
utan redovisas kursen vid anskaffningstillféllet.

Omriikning av utlandsverksamheter

Tillgangar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernméssiga dver / undervérden, rdknas om till
redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intikter och kostnader réknas om till en kurs som utgdr en
approximation av den faktiska kursen anvénds (genomsnittlig kurs).

Rittelser av fel
Upptéckta fel frén tidigare perioder réttas i den finansiella rapport som avges nérmast efter upptéckten av
felet (BFNAR 2012:1 punkt 10.12 forsta stycket samt K3 10:11) om de bedéms vésentligt.

Intiktsredovisning

Intédkter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i den
omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogdras bolaget och intékterna
kan beréknas pa ett tillforlitligt sétt.

Vid forsdljning av varor redovisas normalt inkomsten som intékt nér de visentliga formaner och risker
som &r forknippade med dgandet av varan har verforts fran foretaget till kdparen.

Forséljning av atkomst till medieinnehéll

Forséljning av forbetalda perioder till partner eller distributor (s.k.: ”off-line"):

Vid forséiljning till partner/distributdr redovisas en intakt nér foljande kriterier dr uppfyllda:

% De ekonomiska fordelarna som ar forknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla
foretaget,

+ Inkomsten kan beréknas pa ett tillforlitligt

% Foretaget har overfort de visentliga riskerna och fordelarna som &r forknippade med varornas dgande
till kdparen,

% Foretaget har inte ldngre ett sddant engagemang i den I6pande forvaltningen som vanligtvis
forknippas med dgande och utdvar inte heller ndgon reell kontroll 6ver de salda varorna, samt

% De utgifter som har uppkommit eller forvéntas uppkomma till foljd av transaktionen kan berdknas pé
ett tillforlitligt satt.

Forséljning av prenumeration direkt till anvéindare via hemsida eller genom nedladdade appar via iTunes
eller Android markets eller liknande (s.k.: “on-line") Vid direkt forséljning till konsument/ anvéndare
redovisas en intédkt s snart transaktionen &r godkénd och redovisad av aktuell betalkanal (via konto-,
kreditbetalkort).
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Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har uppréttats enligt forviarvsmetoden. Detta innebér att forvarvade verksamheters
identifierbara tillgdngar och skulder redovisas till marknadsvéarde enligt uppréttad forvirvsanalys.
Overstiger verksamhetens anskaffningsvérde det beriknade marknadsvirdet av de forvintade
nettotillgdngarna enligt forvéirvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterforetag

Koncernredovisningen omfattar, forutom moderforetaget, samtliga foretag i vilka moderforetaget direkt
eller indirekt har mer dn 50 % av rdstetalet eller pd annat sétt innehar det bestimmande inflytandet och
dérmed har en rétt att utforma foretagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhélla ekonomiska
fordelar.

Ett dotterforetags intékter och kostnader tas in i koncernredovisningen fran och med tidpunkten for
forvirvet till och med den tidpunkt d& moderforetaget inte lingre har ett bestimmande inflytande over
dotterforetaget.

Transaktioner mellan koncernforetag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernforetag liksom orealiserade
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade forluster elimineras ocksa savida inte transaktionen motsvarar
ett nedskrivningsbehov.

Foréndring av internvinst under ridkenskapséret har eliminerats i koncernresultatrikningen.

Omrikning av utlindska dotterforetag

Utldndska dotterforetags bokslut har omréknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i
balansrédkningen har omréknats till balansdagskurs. Alla poster i resultatrakningen har omréknats till
genomsnittskurs under ridkenskapsaret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill ér den skillnad som uppkommer om anskaftningsvérdet for den forvarvade enheten ar hogre dn
vérdet pa den forviarvade enhetens nettotillgangar. Vid forvarvstidpunkten redovisas den uppkomna
goodwillen som en tillgédng i balansrékningen.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter

Immateriella tillgingar

Foretaget redovisar internt upparbetade immateriella anldggningstillgdngar enligt aktiveringsmodellen.
Det innebér att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell
anlaggningstillgdng aktiveras och skrivs av under tillgdngens berdknade nyttjandeperiod, under
forutsattningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 &r uppfyllda.

Anléiggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvérde.
Foljande avskrivningsprocent per ar tillimpas:
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Immateriella anldggningstillgdngar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 20%
Koncessioner, patent, licenser, varumirken 20%
Goodwill 20%

Avskrivningsperiod for goodwill ar berdknad utifran den period som posten beddms generera ekonomiska
fordelar.

Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nedskrivningsprovning av finansiella anlidggningstillgdngar

Vid varje balansdag bedoms om det finns indikationer pa nedskrivningsbehov av ndgon av de finansiella
anlaggningstillgdngarna. Nedskrivning sker om virdenedgéngen beddms vara bestdende och provas
individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgdrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrdkningen, utom da
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhdrande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rdkenskapsar samt den del av tidigare rdkenskapsars
inkomstskatt som &nnu inte redovisats. Aktuell skatt berdknas utifrdn den skattesats som giller per
balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt dr inkomstskatt som avser framtida rédkenskapsar till f61jd av tidigare héndelser.
Redovisning sker enligt balansridkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pé temporéra skillnader som uppstér mellan bokforda respektive
skatteméssiga virden for tillgdngar och skulder samt for 6vriga skatteméssiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt berdknas utifran gillande skattesats pé balansdagen. Effekter av
forandringar i gillande skattesatser resultat fors i den period fordandringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anlédggningstillgang och uppskjuten skatteskuld som avséttning.

Pé grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sérredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som dr hanforlig till obeskattade reserver.

Kassaflodesanalys
Kassaflodesanalysen upprittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget, forutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som &r noterade p& en marknadsplats och har
en kortare 16ptid dn tre ménader fran anskaffningstidpunkten. Foréndringar i sparrade medel redovisas i
investeringsverksamheten.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)

19 (28)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsittningstillgangar exklusive lager och pdgaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Nettoomsattning per rorelsegren
Koncernen

Prenumerationer
Ovriga IT-tjanster

Moderbolaget

Management fees

2022
2842374
36 815 583
39 657 957
2022

8 566 658
8566 658

Not 3 Nettoomsattning per geografisk marknad

Koncernen

Sverige
Mellan Ostern
Ovriga virlden

Moderbolaget

Sverige

2022

36 583 879
2842374
231704
39 657 957

2022

8 566 658
8566 658

2021
3098 591
46 333 902
49 432 493
2021

5071 348
5071 348

2021

46 333 902
2799 287
299 304
49 432 493

2021

5071 348
5071 348
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Not 4 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens och
verkstéllande direktdrens forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att
utfora samt rddgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller
genomforandet av sddana Ovriga arbetsuppgifter.

2022 2021
Ernst & Young AB
Revisionsuppdrag 889 400 570 000
889 400 570 000
Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens och
verkstéllande direktdrens forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att
utfora samt rddgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller
genomforandet av sddana Ovriga arbetsuppgifter.

2022 2021

Ernst & Young AB
Revisionsuppdrag 179 400 250 000
179 400 250 000

Not 5 Anstiallda och personalkostnader fordelade per land

Koncernen

2022 2021

Medelantalet anstillda fordelade per land
Sverige 32 ®) 36 9
Indien 13 2) 12 9]

45 (10) 48 (10)
Inom parentes anges medelantalet kvinnor.
Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Loner och andra ersittningar 17 733 550 20480 678
Sociala kostnader och pensionskostnader 5884 678 6238 730
(varav pensionskostnader) (1 149 799 1250 561)
Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 23 618 228 26 719 408
Konsfordelning bland ledande befattningshavare
Andel mién i styrelsen 100 % 100 %
Andel mén bland 6vriga ledande befattningshavare 100 % 90 %

Av dotterforetags erséttningar till Styrelse och VD avser 1 185 223 (1 025 297) var av
pensionskostnader 153 371 (188 388) foretagets VD avseende 1 (1) person. VDs
uppsdgningstid understiger sex manader och ar inte forknippad med négra avgéngsvederlag.
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Not 6 Rintekostnader och liknande resultatposter

Koncernen

Réntekostnader

Moderbolaget

Réntekostnader

2022

620 495

620 495

2022

298 903
298 903

21 (28)

2021

475 280

475 280

2021

365 484
365 484

Not 7 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

arbeten
Koncernen

Ingéende anskaffningsvirden
Ink6p
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets nedskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde
Moderbolaget

Ingéende anskaffningsvirden

Ink6p

Forséljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2022-12-31

27935 201
2710 599
30 645 800

-13 588 040
-934 453

-3 582 061
-18 104 554

12 541 246

2022-12-31

6 350 015
0
0
6 350 015

-6 350 015
-6 350 015

0

2021-12-31

18 174 426
9760 775
27935201

-11 442 305
0

-2 145 735
-13 588 040

14 347 161

2021-12-31

6 350017
8202236
-8202 238
6 350 015

-6 350 015
-6 350 015

0



Mavshack AB
Org.nr 556721-5388

Not 8 Ovriga immateriella tillgingar

Koncernen

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 9 Goodwill

Koncernen

Ingéende anskaffningsvirden
Forvarv
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Nedskrivning

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

Ingéende anskaffningsvirden

Forvarv

Ink6p

Forséljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Forvarv

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2022-12-31

2259 445
2259 445

-1 092 789
-500 004
-1 592 789

666 652

2022-12-31

42 016 557
5276936
47 293 493

-31 630172
-6 132726
-4 517 506

-42 280 404

5013 089

2022-12-31

2819510
862 010
168 126
-365 267

3484 379

-2208 359
339 648
-838 749
-214 057
-2 921 517

562 862

22 (28)

2021-12-31

2259 445
2259 445

-592 785
-500 004
-1 092 789

1 666 660

2021-12-31

42 016 557
0
42 016 557

-27 232903
0

-4 397 269
-31 630172

10 386 385

2021-12-31

2514928
0

518 621
-214 039
2819510

-2 140 294
185 823

0

-253 888
-2208 359

611 151
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Moderbolaget

Ingéende anskaffningsvirden

Ink6p

Forséljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2022-12-31

263 963

0
-145 500
118 463

-152 412
145 000
864

-23 692
-30 240

88 223

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Koncernen

Forutbetalda forsékringspremier
Upplupna rinteintakter
Forutbetalda leasingavgifter
Forutbetalda hyreskostnader
Ovriga forutbetalda kostnader
Ovriga upplupna intikter

Moderbolaget

Forutbetalda forsékringspremier
Upplupna rinteintakter

Ovriga forutbetalda kostnader

Not 12 Raittelse av fel

Koncernen

Periodens resultat.

Enligt faststalld resultatrikning
Justeringar

Nettoomséttning

Ravaror och fornddenheter
Periodens resultat efter rittelse

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter.

Ingéende balans enligt faststélld balansrikning
Justeringar

Upplupna intdkter

Ingiende balans 2022-01-01 efter rittelse

2022-12-31

93 744
557 610
54 459
839 988
845 711
1536 291
3927 803

2022-12-31
93 744

671 034
80999
845777

23 (28)

2021-12-31

318 040
118 463
-172 540
263 963

-318 404
172 540
0

-6 548
-152 412

111 551

2021-12-31

84 368
336 333
65 637
441 347
11 597 800
3296277
15 821 762

2021-12-31
65 074

336 333
5750 803
6 152 210

2021-01-01-
2021-12-31

-35 852 534
555576
-369 855
-35 666 813
17 488 490

-1 666 728
15 821 762
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Upplupna kostnader och forutbetalda intikter.
Ingéende balans enligt faststélld balansrikning
Justeringar

Upplupna kostnader

Ingiende balans 2022-01-01 efter rittelse

Annat eget kapital inklusive drets resultat inom eget kapital
Ingéende balans enligt faststélld balansrikning
Justeringar
Intékter
Ovriga externa kostnader
Ingiende balans 2022-01-01 efter rittelse

24 (28)

20 859 557

-604 808
20 254 749

-319 242 708

-1 666 728
604 808

-320 304 628

Bolaget har efter faststdllande av arsredovisning for 2021 noterat att ett kundavtal redovisats felaktigt.

Jamforelsetalen har dérvid riknats om med vigledning hidmtad ur K3 kap 10 Byte av redovisningsprincip,

dndrad uppskattning och beddmning samt réttelse av fel enligt ovan.

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Koncernen

2022-12-31

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Upplupna personalkostnader 2719 368
Upplupna rantekostnader 203 379
Ovriga upplupna kostnader 3363 039
Forutbetalda intdkter 1 780 395
8 066 181

Moderbolaget

2022-12-31

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Upplupna rantekostnader 203 379
Ovriga upplupna kostnader 178 171
381 550

Not 14 Justering for poster som inte ingér i kassaflodet
Koncernen

2022-12-31
Avskrivningar och nedskrivning av anldggningstillgangar 15 880 803
Ovriga ej kassapaverkande poster 0
15 880 803
Moderbolaget
2022-12-31
Avskrivningar 23 692
Nedskrivningar 56 030 000

56 053 692

2021-12-31

1 888 860
9905
17746 176
609 808
20254 749

2021-12-31

9905
6 035 201
6 045 106

2021-12-31

7296 897
66 087
7 362 984

2021-12-31

6 549
0
6 549
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Not 15 Resultat fran andelar i koncernforetag

Moderbolaget

Nedskrivningar

Not 16 Resultat per aktie

Aktier per den 31 december

Antal

Vigt genomsnitt

Antal

Arets Resultat

Arets resultat

Resultat per aktie
Resultat per aktie

2022

56 030 000
56 030 000

2022
1694 536 418
1694 536 418

1326 950 692
1 326 950 692

-45 658 492
-45 658 492

-0,034
-0,034

25 (28)

2021

30350 000
30 350 000

2021

959 364 967
959 364 967

859 364 967
859 364 967

-35 852 534
-35 852 534

-0,042
-0,042

Resultat per aktie berdknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanforligt till d4gare av
stamaktier i moderbolaget med ett vigt genomsnittligt antal under aret utestdende stamaktier.

Not 17 Andelar i koncernforetag
Moderbolaget

Ingéende anskaffningsvirden

Ink6p

Lamnade aktiedgartillskott
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende nedskrivningar
Arets nedskrivningar

Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgdende redovisat virde

2022-12-31

170 538 683
5301 069
41 930 000
217769 752

-137.077 527
-56 030 000
-193 107 527

24 662 225

2021-12-31

140 163 683

25000
30350 000

170 538 683

-106 727 527

-30 350 000

-137 077 527

33 461 156
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Not 18 Specifikation andelar i koncernforetag

Moderbolaget
Kapital- Rostritts- Bokfort
Namn andel andel virde
Mavshack Development AB 100 100 8250 000
Mavshack Movies AB 100 100 11086 157
Itevo AB 100 100 0
Mavshack Studios AB 100 100 0
Shapp AB 100 100 25000
Adata AB 100 100 5301 068
24 662 225
Org.nr Site
Mavshack Development AB 5564765740 Stockholm
Mavshack Movies AB 556705-2211 Stockholm
Itevo AB 556892-7072 Stockholm
Mavshack Studios AB 559087-2171 Stockholm
Shapp AB 559342-0713 Stockholm
Adata AB 5566264890 Visteras

Eget kapital
4335722
114 416

137 492

57 621

51 466

15 089

26 (28)

Resultat
-11 720 165
-6 511 180
-13 610 765
-4 992 403
-4 516132
-2 685 727

Mavshack Development dger [P Movers Private LTD, 03AAEC16637E, samt Itevo AB éger Itevo
Karlstad AB, org.nr. 556763-3630, Enligt Arl 7:2 upprittas inte koncernredovisning for Mavshack
Development eller Itevo AB med anledning av att samtliga bolag konsolideras i Mavshack AB (publ).

Not 19 Rorelseforvarv
Moderbolaget

Moderbolaget forvirvade Adata Infosystem AB per 22-10-11 for 5,3 MSEK.

Not 20 Andra langfristiga fordringar

Koncernen

Ingéende anskaffningsvirden

Tillkommande fordringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgdende redovisat virde

Moderbolaget

2022-12-31

50257

93

19 066

9 369 323
9 369 323

2021-12-31

50257

0
50 257
50 257

Ingéende anskaffningsvirden

Tillkommande fordringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgdende redovisat virde

Avser fordran pa Horse Creek vilken redovisas som langfristig.

2022-12-31

0
9250 000
9250 000
9250 000

2021-12-31

[=2—— el en)
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Not 21 Antal aktier och kvotvarde

Koncernen
Moderbolaget

Namn
Antal A-aktier

Not 22 Disposition av vinst eller forlust
Moderbolaget

Styrelsen foreslar att kronor disponeras enligt foljande;

Overkurs fond
Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar att det egna fria kapitalet balanseras i ny rékning.

Antal
aktier
1694 536418
1694 536 418

2022-12-31

249 068 425
-209 482 289
-57504 914
-17 918 778

Not 23 Visentliga hiindelser efter rikenskapsaret slut

e Mavshack producerar program at Elon.

27 (28)

Kvot-
virde
0,02

2021-12-31

247 565 935
-262 159 423
-31 986 416
-46 579 904

e Mavshack har genomfort besparingsprogram, véntas ge besparingar pa 17-20 MSEK pé arsbasis.
o Styrelsen utser Anand Jinghan till tillférordnad vd fran och med 1 mars 2023.

e Mavshack.com lanserar 1 Norden.
e Mavshack Zero lanseras 1 Indien.

e Mavshack har avslutat avtalet med Almhults kommun i sitt besparingsprogram.

e Mavshack kallar till ordinarie arsstimma att hallas den 5 maj 2023.
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Vir revisionsberdttelse har lamnats den 14 april 2023
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Building a better
working world

Revisionsherdttelse
Till bolagsstdmman i Mavshack AB (publ), org.nr 556721-5388

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen fér Mavshack AB (publ) fér rdkenskapsaret 2022-01-01 -
2022-12-31.

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen och koncern-
redovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla vdsentliga avseenden rattvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella stélining per den 31 december
2022 och av dessas finansiella resultat och kassafléden for aret
enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéattelsen &r férenlig
med &rsredovisningens och koncernredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker déarfor att bolagsstdmman faststéller resultat-
rékningen och balansrdkningen fér moderbolaget och koncernen.

Grund fér uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndarmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r
oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga och
andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Vésentliga os&kerhetsfaktorer avseende antagande om
fortsatt drift

Vi vill fasta uppmérksamheten pd& informationen i stycket
"Finansiell risk" forvaltningsberattelsen dar det framgar att
bolaget och koncernen som bolaget ingdr i kommer att behtva
likviditetstillskott under rakenskapsaret 2023 for att klara sin
fortsatta drift. Styrelsen har féreslagit arsstdmman att |&mna
bemyndigande att genomféra en emission fér att sdkerstalla tillgang till
likvida medel och &r beroende av arsstammans beslut. Som ocksa
framgar sd ar det styrelsens beddmning att bolaget genom
kostnadsbesparingar och likviditetsstdrkande atgérder kommer ha
erforderlig likviditet fér de kommande 12 manaderna. Bolaget och
koncernens likviditetsbehov tyder pa vasentliga
osakerhetsfaktorer som kan leda till tvivel om bolagets och
koncernens formaga att fortsatta verksamheten. Vart uttalande &r
inte modifierat i detta avseende.

Styrelsens och verkstdliande direktdrens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for
att &rsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att
de ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstéllande direktéren ansvarar dven fér den interna kontroll
som de bedémer &r nddviandig for att upprétta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehdller ndgra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstéllande direktéren fér bedémningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsétta verksamheten.
De upplyser, nar s& ar tillampligt, om forhallanden som kan paverka
férmagan att fortsatta verksamheten och att anvénda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte
om styrelsen och verkstéllande direktoren avser att likvidera
bolaget, upphtra med verksamheten eller inte har ndgot realistiskt
alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppnd en rimlig grad av sdkerhet om att arsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehéller
ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegent-
ligheter eller misstag, och att lamna en revisionsberattelse som
innehdller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hog grad av
sdkerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en
vésentlig felaktighet om en s&dan finns. Felaktigheter kan uppstd
pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéntas paverka de
ekonomiska beslut som anvédndare fattar med grund i arsredo-
visningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvdnder vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instdlining under hela
revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedémer vi riskerna for vasentliga felaktig-
heter i &rsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pd oegentligheter eller misstag, utformar och
utfér granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och dndamalsenliga
fér att utgdra en grund for vara uttalanden. Risken for att inte
upptécka en vasentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ar
hogre &n for en vésentlig felaktighet som beror pa misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

o skaffar vi oss en forstdelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsatgérder som &r ldmpliga med hansyn till om-
standigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

e utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstdllande
direktorens uppskattningar i redovisningen och tillhdrande
upplysningar.

e drar vi en slutsats om Idmpligheten i att styrelsen och verk-
stéllande direktéren anvander antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vidrar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om det finns ndgon véasentlig osdkerhetsfaktor som
avser sadana handelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens férmaga att
fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
vésentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberdttelsen
fasta uppmarksamheten pé upplysningarna i arsredovisningen
och koncernredovisningen om den vdsentliga osdkerhets-
faktorn eller, om sddana upplysningar &r otilirdckliga, modi-
fiera uttalandet om arsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan
framtida handelser eller férhallanden géra att ett bolag och en
koncern inte langre kan fortsdtta verksamheten.

o utvérderar viden 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i rsredovisningen och koncernredovisningen, ddri-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett sitt som ger en rattvisande bild.

e inhamtar vi tillrdckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen fér enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen for att géra ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar foér styrning,
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Gvervakning och utférande av koncernrevisionen. Vi r ensamt
ansvariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi
maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, dédribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfért en revision av styrelsens och verkstillande
direktérens férvaltning av Mavshack AB (publ) fér rékenskapséret
2022-01-01 - 2022-12-31 samt av forslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller fériust.

Vi tillstyrker att bolagsstimman behandlar forlusten enligt
forslaget i férvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens leda-
moter och verkstéllande direktéren ansvarsfrihet for réakenskaps-
aret,

Grund fér uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. V&rt
ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi dr oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i Ovrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillréckliga och
andamalsenliga som grund f6r vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direkitrens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret f6r forslaget till dispositioner
betrdffande bolagets vinst eller foriust. Vid férslag till utdelning
innefattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen &r
forsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stller pa storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stélining i &vrigt.

Styrelsen ansvarar fér bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
I6pande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation &r utformad s3d att
bokforingen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.
Verkstdllande direktéren ska skéta den I6pande férvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
atgarder som ar nédvandiga for att bolagets bokféring ska full-
goras i Sverensstdmmelse med lag och fér att medelsférvaltningen
ska skotas pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhamta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelse-
ledamot eller verkstallande direktsren i ndgot vésentligt avseende:

* foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon fér-
summelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
érsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust, och ddrmed vart uttalande om detta, &r
att med rimlig grad av sékerhet bedéma om forslaget &r férenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hég grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid

)

kommer att upptdcka atgarder eller férsummelser som kan
foranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r férenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instdlining under hela revisionen. Granskningen av
férvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
forlust grundar sig framst pa revisionen av rdkenskaperna. Vilka
tilkommande granskningsatgérder som utférs baseras pad var
professionella bedémning med utgdngspunkt i risk och vésent-
lighet. Det innebar att vi fokuserar granskningen pd sidana
atgarder, omréden och férhallanden som &r vésentliga fér verk-
samheten och dér avsteg och &vertridelser skulle ha sarskild
betydelse fér bolagets situation. Vj gar igenom och provar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra férhallanden
som dr relevanta fér vart uttalande om ansvarsfrihet. Som under-
lag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betréffande bolagets vinst eller fériust har vigranskat om férslaget
ar forenligt med aktiebolagslagen.

Anmérkning

Vid ett flertal tillfllen under rdkenskapsaret har avdragen
kéllskatt, mervdrdesskatt och arbetsgivaravgifter inte betalats i
ratt tid.

Angelholm den 14 april 2023
Ernst & Young AB

/2 W
Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor
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